
 

На основу члана 5. став 3, члана 6, став 3 и 4, члана 7а став 3,4 и 7 и члана 11 

Закона о порезима на имовину („ Сл.гласник РС“, бр. 26/01,45/02-СУС,  80/02,80/02 и 

други закони, 135/04, 61/07, 5/09, 101/10, 24/11, 78/11, 57/12-УС, 47/13 68/14, 95/18 и 

99/18-УС) и чл.7 и 8  Закона о финасирању локалне самоуправе („Сл.гласник РС“, бр. 

62/06, 47/11, 93/12, 104/16- и др. закон, 95/18-и др. закон) и чл. 41. Статута општине 

Куршумлија („Службрни лист Општине Куршумлија“ бр.  6/19  ), Скупштина општине 

Куршумлија  на седници одржаној дана  29.11.2019. године донела је  

 

ОДЛУКУ 
О  ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О УТВРЂИВАЊУ ЕЛЕМЕНАТА ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ 

ЗА ТЕРИТОРИЈУ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

Члан 1. 

У Одлуци  о утврђивању елемената пореза на имовину за територију општине 

Куршумлија  („Службени лист општине Куршумлија“,  бр. 17/13, 21/15 и 43/16) мења 

се  члан 3.  у ставу  1 и тако да у реченици испод поднаслова „III. ЗОНА која обухвата 

подручје ограничено на следећи начин“ , уместо речи  „ГУП“ треба да стоји реч“ ПГР“.  

                                                            Члан 2. 

У осталом делу Одлука остаје непромењена. 

                                                            Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 

листу Општине Куршумлија. 

 

Број: I-02-157/2019 

У Куршумлији, 29.11.2019.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

 

      

                                ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                    Дејан Ловић,инг.машинства.ср. 

 


